
муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

Октябрьский детский сад 

(МДОУ Октябрьский детский сад) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2024                                                                                                     № 44 

п.  Октябрь 

 

О внесении изменений в Правила приёма  

в муниципальное дошкольное образовательное  

учреждение Октябрьский детский сад 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.01.2023 № 50 «О внесении изменений в Порядок приёма на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, 

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15 мая 2020 г. № 236» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести изменения в Правила приёма в муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение Октябрьский детский сад (далее – Правила 

приёма), утвержденные приказом МДОУ Октябрьского детского сада от 

10.04.2023 г. № 48: 

 а)  в пункте 2.4: 

- в абзаце четвёртом после слова "реквизиты" дополнить словами "записи 

акта о рождении ребенка или". 

 б) в пункте 2,5: 

- в абзаце шестом после слов "выданное на территории Российской 

Федерации," дополнить словами "или выписку из Единого государственного 

реестра записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты 

записи акта о рождении ребенка,"; 

- в абзаце  девятом после слов "свидетельство о рождении ребенка" 

дополнить словами "или выписку из Единого государственного реестра 

записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о 

рождении ребенка". 

 2. Ввести в действие Новую редакцию Правил приёма с 01 апреля 2024 

года. 

 

Заведующий:                                                                                   Е.А. Колобкова 
 

 

Колобкова Е.А., заведующий 

 8(48547)3-12-45, oktdetsad@mail.ru 

 

 

mailto:oktdetsad@mail.ru

		2024-03-29T14:56:48+0300
	Колобкова Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




